ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

 ГОРОД НОВЫЙ УРЕНГОЙ

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
 «ДЕТСКИЙ САД «ЗАГАДКА»
Мкр.Советский 2/5, г. Новый Уренгой, ЯНАО, 629303

Телефон: (3494) 25-08-28. Факс: (3494) 25-00-37.

ОКПО 48730995/ОГРН 1028900620726

ИНН 8904031487/КПП 890401001
E-mail: zagadkaurengoy@mail.ru

ПРИКАЗ

«02»09 2022г. №111

О назначении ответственных лиц за социальные сети в «ВКонтакте»

(ВК) и «Одноклассниках»

В целях повышения информированности родителей (законных

представителей) о деятельности, о мероприятиях, проводимых в МАДОУ «ДС

«Загадка»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за введение аккаунта и размещении

информации в «ВКонтакте» и «Одноклассниках» Осипову Наталью

Александровну, инструктора по физической культуре МАДОУ «ДС

«Загадка».

2. Ответственному лицу обеспечить информационную безопасность в

социальной сети.

3. Ответственность за исполнение приказа возлагаю на себя.

Директор                               И.И.Гайдадина

Ознакомленны:

1. Осипова Наталья Александровна